tehnice şi pre , următoarele ț Lucrări de repara ie a îmbrăcămintei rutiere a drumuluiț
G70 Stră eni – Scoreni – Dănceni – R3 km 5,31-10,30, amplasat teritorial în raionulș

Stră eniș  [introduceţi o descriere succintă a bunurilor]
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

Saptesprezece milioane sapte sute optzeci mii lei 00 bani   (17.780.000 lei )

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Douazeci si unu milioane trei sute treizeci si sase mii lei 00 bani (21 336 000,0lei).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în  FDA3.8(45 de
zile).,  începînd cu data-limită  pentru depunerea ofertei,  în conformitate cu  FDA4.2.,  va